
 
Zápis č. 3/2011-13 

 
1 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení ze 3. zasedání AS FSv, které se konalo dne 23.3.2011 

 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Projednal žádost FSv o reakreditaci habilitačního a profesorského řízení oboru ekonomika a 
řízení. 

Hlasování: pro 27| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Projednal žádost FSv o akreditaci habilitačního a profesorského řízení oboru architektura a 
pozemní stavby. 

Hlasování: pro 27| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Přijal toto usnesení: 
AS FSv ČVUT žádá vedení ČVUT a AS ČVUT, aby při stanovení směrných čísel nově 
přijímaných studentů zohlednili též počet studentů, kteří ukončí studium během prvního roku 
studia, a významným způsobem přihlédli k počtu absolventů na jednotlivých studijních 
programech. 

Hlasování: pro 27|proti 0| zdržel se 0. 
 

• Přijal toto usnesení: 
AS FSv žádá vedení ČVUT o urychlené zprovoznění parkovacích prostor v NB ČVUT. Současně 
žádá rektora ČVUT, aby splnil svůj slib, podmíněný souhlasem AS ČVUT, a umožnil parkování 
v provozní době ČVUT (6:00 – 22:00 hod.) zaměstnancům a studentům ČVUT zdarma. 

Hlasování: pro 27|proti 0| zdržel se 0. 
 
• Přijal toto usnesení: 

Akademický senát opakovaně žádá vedení FSv, aby písemné materiály k projednání na AS FSv 
předkládalo nejpozději týden před zasedáním AS. K projednání je třeba účast předkladatele na 
zasedání AS FSv. 

Hlasování: pro 27|proti 0| zdržel se 0. 
 
 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsala: prof. F.Wald 

 


